## "청렴한 당신이 미래의 에너지입니다"



## 한국에너지기술평가원



수 신:에너지기술개발사업 수행책임자

(경유)

제 목:에너지 전문가(평가위원 후보단) 모집 안내

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 원에서는 에너지 기술개발(R&D)사업 기획·평가·관리의 전문성 및 객관성 강화를 위한 "에너지 전문가(평가위원 후보단) 모집"을 추진하고 있습니다.
- 3. 신청자격 등 세부사항은 붙임 파일 참고 바라오며, 에너지기술개발사업을 수행(과제종료 포함)하고 있거나, 관심 있으신 전문가분들의 많은 참여 부탁드립니다.
  - 가. 에너지 전문가(평가위원 후보단) 모집 개요
    - 1) 모집내용: 에너지기술개발(R&D)사업의 연구기획, 사업(과제) 평가 및 관리에 관심 있는 산·학·연 전문가 모집
    - 2) 모집분야 : 에너지·자원기술 등 산업기술 전 분야
    - 3) 신청자격 : 산업기술혁신사업 공통운영요령 제6조를 충족하는 전문가
      - \* (산/연) 박사학위 소지자 등. (학) 2년제 대학 이상에서 조교수 이상의 교수
      - \*\* 세부 신청자격은 [붙임2] 안내 리플릿 참고
    - 4) 신청방법 : 산업기술R&D 정보포털(ITECH) 접속 후 "평가위원 신청" 메뉴 이용 (https://itech.keit.re.kr)
    - 5) 신청 시 유의사항 : 신청 기술분야(1,2,3순위) 중 <u>반드시 1개 이상 '에너지·자원(대분류)'을</u> 선택하여 신청
      - \* 평가위원으로 기 등록되어 있으나, 신청 기술분야에 에너지·자원이 1개 이상 선택되어 있지 않은 경우 2~3순위 중 1개를 에너지·자원으로 변경
  - 나. 모집 관련 문의 : 한국에너지기술평가원 디지털혁신기획실(02-3469-8460~2)
- 붙임 1. [서신] 한국에너지기술평가원장.hwp 1부.
  - 2. 에너지 전문가(평가위원 후보단) 모집 안내 리플릿 .pdf 1부.
  - 3. 에너지 전문가(평가위원 후보단) 모집 안내자료.pdf 1부. 끝.

## 한국에너지기술평가원경



팀원 **오정환** 실장 **이관엽** 본부장 **조용희** 원장 **전기영 결**재 10/28

협조자

시행 디지털혁신기획실-26 2021.10.28

접수

우 06175 서울특별시 강남구 테헤란로114길 14 (대치동, 한국에너지기술평가원) / http://www.ketep.re.kr 전화 02-3469-8461 전송 02-555-2430 / ffjung45@ketep.re.kr / 비공개 6

부패/공익/예산낭비/청탁금지/갑질피해 신고센터(www.kbei.org/helpline/ketep)